

แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	209	2,927,295.63
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	205	2,553,069.54
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	206	2,473,570.36
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	156	1,997,887.46
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	241	9,951,822.99
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน..... *SN*

ผู้เสนอแผน..... *SN*

ผู้เห็นชอบแผน..... *SN*

(นางณัฐปภัสร แก้วเมือง)

(นายสุรศักดิ์พร นายขวัญ)

(นายพิระพงษ์ ภาวสุทธิพิสิฐ)

เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน นายแพทย์ชำนาญการพิเศษ (ด้านเวชกรรมสาขาอายุรกรรม)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน..... *SN*

(นายณรงค์ คังปาม)
 (...นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการพิเศษ รักษาการในตำแหน่ง
 นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ (ด้านส่งเสริมสุขภาพ) รักษาการแทน
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา ปฏิบัติราชการแทน
 ผู้อำนวยการจังหวัดสงขลา

แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี	ปริมาณคงเหลือ	ปริมาณการซื้อในปี	ราคาซื้อ (บาท)	มูลค่าซื้อสุทธิ 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	การซื้อปี 2565	คงเหลือ ณ ปี 2565				ปริมาณการซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการซื้อ	มูลค่า (บาท)
1	6515-022-0013	3M CLASSIC II S.E. LITTMANN STETHOSCOPE SPARE PARTS KIT FOR INFANT	1	ชุด	0	4	2	10	24	10	695.00	6,950.00	3	2,085.00	2	1,390.00	3	2,085.00	2	1,390.00
2	6515-022-0014	3M CLASSIC II S.E. LITTMANN STETHOSCOPE SPARE PARTS KIT	1	ชุด	50	42	45	50	10	40	1,190.00	47,600.00	10	11,900.00	10	11,900.00	10	11,900.00	10	11,900.00
3	6515-022-0195	4-070305-00 : REX 800 EXPIRATORY BACTERIA FILTER	1	ชิ้น	1	0	0	5	0	5	5,145.00	25,725.00	2	10,290.00	1	5,145.00	1	5,145.00	1	5,145.00
4	6515-022-0192	4-072212-SP : FLOW SENSOR, EXHALATION (FRU)	1	ชิ้น	6	1	0	3	0	3	41,140.00	123,420.00	1	41,140.00	1	41,140.00	1	41,140.00	0	-
5	6515-022-0227	6% CO2 5% CO2 IN N2	1	ยี่ห้อ	1	1	1	2	0	2	20,865.00	41,730.00	1	20,865.00	1	20,865.00	1	20,865.00	0	-
6	6515-022-0199	ADAPTOR AC TO DC 6 V 1 A TRANSFORMER TYPE เครื่องใช้ในห้องผ่าตัด ,MAGATA, BW-116H	1	ชุด	0	0	1	3	0	3	1,950.00	5,850.00	1	1,950.00	1	1,950.00	1	1,950.00	0	-
7	6515-022-0140	ADAPTOR FOR NIBP, OMRON, HBP-1300 (Transformer Type)	1	ชิ้น	0	0	6	6	4	6	1,950.00	11,700.00	3	5,850.00	1	1,950.00	1	1,950.00	1	1,950.00
8	6515-022-0139	ADAPTOR FOR NIBP, OMRON, HEM-907 (Transformer Type)	1	ชิ้น	0	0	6	6	1	6	1,950.00	11,700.00	2	3,900.00	2	3,900.00	1	1,950.00	1	1,950.00
9	6515-022-0016	ADAPTOR NITOUSIN20XOHMEDA STYLE WITH NIPPLE DISS	1	ชุด	0	0	4	10	10	5	1,550.00	7,750.00	2	3,100.00	1	1,550.00	1	1,550.00	1	1,550.00
10	6515-022-0017	ADAPTOR OHMEDA MEDICAL AIR STYLE WITH NIPPLE DISS	1	ชุด	4	2	8	10	1	10	1,462.61	14,626.05	3	4,387.82	2	2,925.21	3	4,387.82	2	2,925.21
11	6515-022-0018	ADAPTOR OXYGEN OHMEDA STYLE WITH NIPPLE DISS	1	ชุด	11	7	12	20	7	20	1,550.00	31,000.00	5	7,750.00	5	7,750.00	5	7,750.00	5	7,750.00
12	6515-022-0019	ADAPTOR VACUUM OHMEDA STYLE WITH NIPPLE DISS	1	ชุด	4	8	4	10	18	10	1,550.00	15,500.00	3	4,650.00	2	3,100.00	3	4,650.00	2	3,100.00
13	6515-022-0020	ADAPTOR 12V 2.3A YUASA	1	ชุด	3	1	3	10	0	10	1,450.00	14,500.00	3	4,350.00	2	2,900.00	3	4,350.00	2	2,900.00
14	6515-022-0021	AIR GAS OUTLET CHEMTRON	1	ชุด	0	0	0	0	5	0	7,500.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
15	6515-022-0022	AIRWAY TEMP AND FLOW PROBE	1	เส้น	12	13	20	20	4	20	8,500.00	170,000.00	5	42,500.00	5	42,500.00	5	42,500.00	5	42,500.00
16	6515-022-0009	BATTERY 12 V 2.3 A, 3.7V 2.3A	1	ชุด	6	2	10	10	3	10	1,757.50	17,575.00	3	5,272.50	2	3,515.00	3	5,272.50	2	3,515.00
17	6515-022-0178	BATTERY 12 V 2.8 A FOR NIBP DINAMAP 8100	1	ชุด	3	1	0	3	0	5	2,090.00	10,450.00	2	4,180.00	1	2,090.00	1	2,090.00	1	2,090.00
18	6515-022-0141	BATTERY 12 V 22 W, HIGH RATE, YUASA	1	ชุด	0	0	12	15	0	15	2,950.00	44,250.00	4	11,800.00	4	11,800.00	4	11,800.00	3	8,850.00
19	6515-022-0138	BATTERY 12V 2.3A YUASA	1	ชุด	7	6	20	20	8	15	1,500.00	22,500.00	4	6,000.00	4	6,000.00	4	6,000.00	3	4,500.00
20	6515-022-0201	BATTERY 12V 2.8A, LEOCH	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	2,500.00	2,500.00	1	2,500.00	0	-	0	-	0	-
21	6515-022-0168	BATTERY 6 V 3 A, YUASA FOR DINAMAP 100	1	ชุด	5	6	0	6	0	6	3,146.07	18,876.43	2	6,292.14	2	6,292.14	1	3,146.07	1	3,146.07
22	6515-022-0008	BATTERY 6V 3A YUASA FOR DINAMAP 100	1	ชุด	0	0	4	6	2	5	3,500.00	17,500.00	2	7,000.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00
23	6515-022-0007	BATTERY FOR FETAL DOPPLER, JEXOP CT+VARTA GERMANY	1	ชุด	0	0	0	3	1	3	3,615.96	10,847.88	1	3,615.96	1	3,615.96	1	3,615.96	0	-
24	6515-022-0006	BATTERY FOR MONITOR, GE DASH 2500	1	ชุด	0	0	1	3	1	3	6,000.00	18,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	0	-
25	6515-022-0177	BATTERY FOR MONITOR, NINON KOHDE, PVM-2701	1	ชุด	3	1	2	6	0	10	9,310.00	93,100.00	3	27,930.00	2	18,620.00	3	27,930.00	2	18,620.00
26	6515-022-0005	BATTERY FOR NIBP, OMRON, HBP-1300	1	ชุด	10	3	18	20	4	15	735.00	11,025.00	4	2,940.00	4	2,940.00	4	2,940.00	3	2,205.00
27	6515-022-0004	BATTERY FOR SYRING PUMP, TERUMO STC-523	1	ชุด	0	0	3	3	1	0	1,649.21	-	0	-	0	-	0	-	0	-

แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณคงเหลือปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	การใช้จ่ายปี 2565	คงเหลือปี 2565	การใช้จ่ายปี 2565			ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
28	6515-022-0220	Battery NIMH 16.8 V 3800 mAH Repack For Ventilator/Vivo V40	1	ชุด	0	0	0	20	0	20	11,400.00	228,000.00	5	57,000.00	5	57,000.00	5	57,000.00	5	57,000.00
29	6515-022-0003	BATTERY UNIT TE-112	1	ชุด	17	8	4	10	6	10	1,350.00	13,500.00	3	4,050.00	2	2,700.00	3	4,050.00	2	2,700.00
30	6515-022-0001	BATTERY UNIT TE-135	1	ชุด	7	7	4	10	8	10	1,400.00	14,000.00	3	4,200.00	2	2,800.00	3	4,200.00	2	2,800.00
31	6515-022-0002	BATTERY UNIT TE-331	1	ชุด	27	10	4	10	10	10	1,550.00	15,500.00	3	4,650.00	2	3,100.00	3	4,650.00	2	3,100.00
32	6515-022-0023	BLADDER 125 X 300 TM-2655	1	PC	5	1	3	5	3	3	2,500.00	7,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	1	2,500.00	0	-
33	6515-022-0024	CARTRIDGE WITH LAMP,WELCH ALLYNZHPX608125-501X ชุดคาร์tridgeพร้อมหลอดไฟ	1	ชุด	6	2	1	5	2	3	3,990.00	11,970.00	1	3,990.00	1	3,990.00	1	3,990.00	0	-
34	6515-022-0226	CO2 (HP) CYL 25 KG (POC)	1	ถัง	4	3	4	4	2	2	2,140.00	4,280.00		-	1	2,140.00	1	2,140.00		-
35	6515-022-0025	CONNECTOR AIR OUTLET ALUMINUM TYPE FOR APEX	1	ชิ้น	0	0	2	3	4	3	950.00	2,850.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	0	-
36	6515-022-0026	CONNECTOR AIR OUTLET ALUMINUM TYPE FOR	1	ชิ้น	0	0	2	3	5	3	950.00	2,850.00	1	950.00	1	950.00	1	950.00	0	-
37	6515-022-0225	Cyospeed Nitrogen (ไนโตรเจนเหลว)	1	กม.	209	313	313	313	0	300	58.85	17,655.00	75	4,413.75	75	4,413.75	75	4,413.75	75	4,413.75
38	6515-022-0149	CUFF ADULT 27.5 TO 36.5 CM 1 TUBE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	0	0	1	0	790.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
39	6515-022-0027	CUFF ADULT 27.5 TO 36.5 CM 2 TUBE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	10	10	32	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
40	6515-022-0231	CUFF BP สำหรับเครื่องอัลตราซาวด์ (OMRON) ไนโลนเล็ก	1	ชิ้น	168	72	72	60	48	60	680.00	40,800.00	18	12,240.00	12	8,160.00	12	8,160.00	18	12,240.00
41	6515-022-0028	CUFF CHILD 13.8 TO 21.5 CM 1 TUBE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	0	0	20	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
42	6515-022-0029	CUFF CLOT(H)3 PCS(SET)	1	SET	1	0	3	5	8	3	1,500.00	4,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	-
43	6515-022-0030	CUFF INFANT 9 TO 14.8 CM 1 TUBE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	0	0	10	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
44	6515-022-0031	CUFF LARGE ADULT 33 TO 47 CM 1 TUBE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	0	0	23	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
45	6515-022-0032	CUFF NEONATAL 5.8 TO 10.8 CM 1 TUBE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	0	0	10	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
46	6515-022-0033	CUFF NEONATE 3 TO 6 CM 1 TUBE DISPOSABLE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	0	0	4	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
47	6515-022-0133	CUFF NEONATE 3 TO 6 CM 2 TUBE DISPOSABLE	1	ชิ้น	0	0	0	0	32	20	315.00	6,300.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00
48	6515-022-0034	CUFF NEONATE 4 TO 8 CM 1 TUBE DISPOSABLE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	12	15	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
49	6515-022-0134	CUFF NEONATE 4 TO 8 CM 2 TUBE DISPOSABLE	1	ชิ้น	0	0	14	15	2	20	315.00	6,300.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00
50	6515-022-0035	CUFF NEONATE 6 TO 11 CM 1 TUBE DISPOSABLE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	12	15	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
51	6515-022-0135	CUFF NEONATE 6 TO 11 CM 2 TUBE DISPOSABLE	1	ชิ้น	0	0	30	30	62	30	315.00	9,450.00	10	3,150.00	10	3,150.00	5	1,575.00	5	1,575.00
52	6515-022-0036	CUFF NEONATE 7 TO 13 CM 1 TUBE DISPOSABLE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	0	0	4	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
53	6515-022-0136	CUFF NEONATE 7 TO 13 CM 2 TUBE DISPOSABLE	1	ชิ้น	0	0	0	0	43	20	315.00	6,300.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00
54	6515-022-0037	CUFF NEONATE 8 TO 15 CM 1 TUBE DISPOSABLE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	0	0	4	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
55	6515-022-0137	CUFF NEONATE 8 TO 15 CM 2 TUBE DISPOSABLE	1	ชิ้น	0	0	0	0	14	20	315.00	6,300.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00	5	1,575.00
56	6515-022-0038	CUFF THIGH 45 TO 55 CM 1 TUBE (ถุงลม)	1	ชิ้น	0	0	0	0	4	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-

แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (หลักตั้ง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปริมาณคงเหลือ ณ ปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
																ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
57	6515-022-0039	CUFF TIGHT 46 TO 66 CM 1 TUBE (ทองแดง)	1	ชิ้น		0	0	0	0		0	4	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
58	6515-022-0015	DIAPHRAGM- RIMS,SNAP-ON 3M(PEDiatric)อะไหล่แผ่นหนัง-ขอบยางฟุ้ง เล็ก(ใบ)	1	ชุด	6	2	0				10	16	10	695.00	6,950.00	3	2,085.00	2	1,390.00	3	2,085.00	2	1,390.00
59	6515-022-0040	DOME FOR OHIO FLOWMETER	1	ชิ้น	12	12	4				10	21	10	1,200.00	12,000.00	3	3,600.00	2	2,400.00	3	3,600.00	2	2,400.00
60	6515-022-0041	DOME FOR PRECISION FLOW METER	1	ชุด	0	0	2				5	3	5	1,200.00	6,000.00	2	2,400.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00
61	6515-022-0042	DROP SENSOR SLIDER CASE TE-112	1	ชุด	12	4	5				5	10	5	1,800.00	9,000.00	2	3,600.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00
62	6515-022-0043	DROP SENSOR UNIT TE-112	1	ชุด	0	1	3				5	10	5	7,500.00	37,500.00	2	15,000.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00
63	6515-022-0171	DUAL AIRWAY TEMP PROBE	1	เส้น	1	2	0				3	0	30	8,500.00	255,000.00	10	85,000.00	10	85,000.00	5	42,500.00	5	42,500.00
64	6515-022-0044	DUAL HEATER WIRE ADAPTOR	1	ชิ้น	0	10	18				20	1	20	5,800.00	116,000.00	5	29,000.00	5	29,000.00	5	29,000.00	5	29,000.00
65	6515-022-0181	DUAL TEMPERATURE & FLOW PROBE สายวัดอุณหภูมิและอัตราการไหลของอากาศความชื้นสำหรับเครื่องช่วยหายใจ	1	เส้น	0	0	1				5	0	10	8,500.00	85,000.00	3	25,500.00	2	17,000.00	3	25,500.00	2	17,000.00
66	6515-022-0045	EAR TIP 3 M2PCS/SET)	1	SET	1	0	0				0	2	10	535.00	5,350.00	3	1,605.00	2	1,070.00	3	1,605.00	2	1,070.00
67	6515-022-0046	ECG 3 LEAD WIRE CLIP COMPATIBLE NIHON (IEC) (8 PIN)	1	เส้น	12	8	28				30	10	20	4,000.00	80,000.00	5	20,000.00	5	20,000.00	5	20,000.00	5	20,000.00
68	6515-022-0047	ECG 3 LEAD WIRE SET CLIP COMPATIBLE GE (AHA) (สายวัดอัตราการเต้นของหัวใจ ชนิด 3 พหุติ แบบสลิบย้อนปลายใช้กับเครื่อง GE)	1	เส้น	0	3	0				3	6	3	5,000.00	15,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	0	-
69	6515-022-0048	ECG CABLE YOKE 3 LEAD COMPATIBLE NIHON (IEC)	1	เส้น	0	0	2				3	1	3	4,800.00	14,400.00	1	4,800.00	1	4,800.00	1	4,800.00	0	-
70	6515-022-0194	ECG CABLE YOKE 5 LEAD COMPATIBLE GE MARQUETTE	1	เส้น	1	0	0				3	0	3	5,500.00	16,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	0	-
71	6515-022-0193	ECG CABLE YOKE 5 LEAD COMPATIBLE PHILIPS (AHANNEW)	1	เส้น	1	1	0				3	0	3	5,500.00	16,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	0	-
72	6515-022-0049	ECG LEAD WIRE SET 5 LEAD CLIP COMPATIBLE PHILIPS/HP (NEW) AHA	1	เส้น	1	1	8				10	0	10	5,500.00	55,000.00	3	16,500.00	2	11,000.00	3	16,500.00	2	11,000.00
73	6515-022-0202	ECG MONOBLOC 3 LEAD CLIP COMPATIBLE MQ(AHA)	1	เส้น	0	0	0				3	0	3	6,500.00	19,500.00	1	6,500.00	1	6,500.00	1	6,500.00	0	-
74	6515-022-0182	ECG MONOBLOC 3 LEAD SNAP COMPATIBLE CON 6 PIN(IEC)	1	เส้น	0	0	0				3	0	3	6,500.00	19,500.00	1	6,500.00	1	6,500.00	1	6,500.00	0	-
75	6515-022-0050	ENG 10 LEAD WIRE SET COMPATIBLE MORTARA (BANANA) (IEC) (ELI-250)	1	เส้น	4	6	8				10	2	10	6,700.00	67,000.00	3	20,100.00	2	13,400.00	3	20,100.00	2	13,400.00
76	6515-022-0191	ENG 3 LEAD WIRE SET CLIP COMPATIBLE MQ (AHA)	1	เส้น	0	0	1				3	0	3	5,000.00	15,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	0	-
77	6515-022-0173	ENG CABLE YOKE 10 LEAD COMPATIBLE MORTARA (IEC) (ELI-250)	1	เส้น	1	0	2				3	0	5	7,200.00	36,000.00	2	14,400.00	1	7,200.00	1	7,200.00	1	7,200.00
78	6515-022-0146	ENG LEAD WIRE SET 10 LEAD COMPATIBLE MORTARA (AHA) (ELI-250C)	1	เส้น	3	3	5				10	5	10	6,700.00	67,000.00	3	20,100.00	2	13,400.00	3	20,100.00	2	13,400.00
79	6515-022-0175	ENG MONOBLOC 3 LEAD SNAP COMPATIBLE CON 6 PIN (AHA) (ZOLL)	1	เส้น	1	2	0				3	0	5	6,000.00	30,000.00	2	12,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00

แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (คงคลัง)
โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ข้อมูล ปี ละ 1 บาท ต่อหน่วย (บาท) ต่อหน่วย ปี 2565													
ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	วิธีการสั่งซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						
80	6515-022-0185	ERG MONOBLOC 3 LEAD SNAP COMPATIBLE PHIL (PS/HP (AHA)	1	เส้น	1	0	0	5	0	5	6,000.00	30,000.00	2565 (บาท)
81	6515-022-0179	ERG MONOBLOC 5 LEAD CLIP COMPATIBLE HP(12 PIN)(AHA)	1	เส้น	4	2	0	5	0	10	7,500.00	75,000.00	2565 (บาท)
82	6515-022-0051	ERG MONOBLOC 5 LEAD SNAP COMPATIBLE HP (12 PIN) (AHA)	1	เส้น	0	6	12	15	1	15	7,500.00	112,500.00	2565 (บาท)
83	6515-022-0200	EXHALATION FLOW SENSOR	1	PC	0	3	1	3	0	3	41,000.00	123,000.00	2565 (บาท)
84	6515-022-0210	Exhalation Port	1	ชิ้น	0	0	0	20	0	30	600.00	18,000.00	2565 (บาท)
85	6515-022-0211	Exhalation Valve Assy w/Adult Flow Sensor	1	ชิ้น	0	0	1	2	0	2	32,000.00	64,000.00	2565 (บาท)
86	6515-022-0052	EXPIRATORY BACTERIA FILTER	1	ชิ้น	0	10	3	5	1	5	5,100.00	25,500.00	2565 (บาท)
87	6515-022-0053	EXTENSION CABLE COMPATIBLE GE MARQUETTE(11 PIN TO DB9 MASIMO)	1	เส้น	1	0	0	3	2	3	5,500.00	16,500.00	2565 (บาท)
88	6515-022-0143	EXTENSION CABLE COMPATIBLE MINDRAY (7 PIN TO DB9)	1	เส้น	0	0	3	3	1	3	5,500.00	16,500.00	2565 (บาท)
89	6515-022-0144	EXTENSION CABLE COMPATIBLE MINDRAY (8 PIN TO DB9)	1	เส้น	0	0	9	10	0	15	5,500.00	82,500.00	2565 (บาท)
90	6515-022-0054	EXTENSION CABLE COMPATIBLE MQ (MQ TO 3 PIN) (MASIMO SET)	1	เส้น	0	0	0	3	2	3	5,000.00	15,000.00	2565 (บาท)
91	6515-022-0197	EXTENSION CABLE COMPATIBLE MQ (11 PIN TO DB9 MASIMO)	1	เส้น	0	0	0	3	0	3	5,500.00	16,500.00	2565 (บาท)
92	6515-022-0188	EXTENSION CABLE COMPATIBLE MQ MARQUETTE (ใช้กับเครื่อง GE MARQUETTE)	1	เส้น	1	1	1	3	0	3	5,500.00	16,500.00	2565 (บาท)
93	6515-022-0055	EXTENSION CABLE COMPATIBLE NIHON (MONITOR) (14 PIN TO DB9)	1	เส้น	7	2	9	10	0	10	5,500.00	55,000.00	2565 (บาท)
94	6515-022-0056	EXTENSION CABLE MASIMO(3M TO 3 PIN) (RED)(ORIGINAL)	1	เส้น	0	0	0	0	1	3	11,500.00	34,500.00	2565 (บาท)
95	6515-022-0057	FILTER FOR HIGH VACUTHERAPY	1	ชิ้น	0	0	0	0	3	3	650.00	1,950.00	2565 (บาท)
96	6515-022-0058	FLOW SENSOR FOR VENTILATOR	1	PC	0	0	7	10	7	5	2,500.00	12,500.00	2565 (บาท)
97	6515-022-0059	HALOGEN BULB PHILIPS 24 V 250W GX5.3 (หลอดไฟ)	1	หลอด	0	0	0	3	6	3	3,200.00	9,600.00	2565 (บาท)
98	6515-022-0060	HEATED WIRE ADAPTOR DUAL HEATED - ELECTRICAL ADAPTOR	1	SET	0	1	0	3	1	0	5,800.00	-	2565 (บาท)
99	6515-022-0169	HEATED WIRE ADAPTOR MR850 DUAL	1	ชุด	8	1	0	5	0	40	5,800.00	232,000.00	2565 (บาท)
100	6515-022-0196	HEM-160216 HEPA FILTER	1	ชิ้น	1	3	1	5	0	5	2,500.00	12,500.00	2565 (บาท)
101	6515-022-0061	HEPA FILTER C1	1	ชิ้น	3	0	0	10	3	10	2,500.00	25,000.00	2565 (บาท)
102	6515-022-0062	HUMIDIFIER BOTTLE	1	ชิ้น	0	0	2	5	8	5	650.00	3,250.00	2565 (บาท)

โรงพยาบาลทาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 256

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการสั่งซื้อ ปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564				การสั่งซื้อ ปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
103	6515-022-0063	IRIS PORT FOR INCUBATOR C2000 พลาติกเหนียวสีดำ	1	ชิ้น	0	0	0	0	4	3	650.00	1,950.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	0	-	
		เปิดช่องเข้า																			
104	6515-022-0064	JACK ADAPTOR MALE / FEMALE	1	ชุด	1	2	0	5	6	5	380.00	1,900.00	2	760.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00	
105	6515-022-0065	KEYING DISC, MED. AIR ยี่ห้อ OHIO	1	ชุด	0	0	3	5	7	5	1,450.00	7,250.00	2	2,900.00	1	1,450.00	1	1,450.00	1	1,450.00	
106	6515-022-0066	KEYING DISC, MEDICAL AIR	1	ชุด	1	0	9	10	11	5	1,450.00	7,250.00	2	2,900.00	1	1,450.00	1	1,450.00	1	1,450.00	
107	6515-022-0067	KEYING DISC, OXYGEN ยี่ห้อ OHIO	1	ชุด	13	2	30	30	28	20	1,450.00	29,000.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00	
108	6515-022-0172	KEYING DISC, VACUUM ยี่ห้อ OHIO	1	ชุด	4	3	7	10	0	20	1,450.00	29,000.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00	5	7,250.00	
109	6515-022-0068	KEYING DISCONTINUOUS ยี่ห้อ OHIO	1	ชุด	0	0	0	0	10	0	1,450.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
110	6515-022-0069	LAMP FOR LARYNGOSCOPE	1	หลอด	7	20	13	15	5	10	1,750.91	17,509.09	3	5,252.73	2	3,501.82	3	5,252.73	2	3,501.82	
111	6515-022-0207	Lamp For Laryngoscope(Size Large)	1	หลอด	0	0	0	5	0	5	1,800.00	9,000.00	2	3,600.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	
112	6515-022-0070	LAMP FOR LARYNGOSCOPE WELCH ALLYN 03100	1	หลอด	0	0	1	3	2	3	1,980.00	5,940.00	1	1,980.00	1	1,980.00	1	1,980.00	0	-	
113	6515-022-0071	LAMP FOR OPHTHALMOSCOPE JENNING X-001.88.069	1	หลอด	0	0	0	3	5	3	2,100.00	6,300.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00	0	-	
114	6515-022-0148	LCD FOR HEM-907	1	ชิ้น	0	0	9	10	0	10	1,500.00	15,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	3	4,500.00	2	3,000.00	
115	6515-022-0072	LMH CLAMPS (4 PCS/SET)	1	ชุด	0	0	1	3	1	3	1,800.00	5,400.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00	0	-	
116	6515-022-0219	LNCP NEO-PT SENSOR	1	แผ่น	0	0	0	40	0	120	850.00	102,000.00	30	25,500.00	30	25,500.00	30	25,500.00	30	25,500.00	
117	6515-022-0186	MASIMO SPO2 ADULT SENSOR CLIP(OB9)	1	เส้น	0	0	0	0	0	3	13,000.00	39,000.00	1	13,000.00	1	13,000.00	1	13,000.00	0	-	
118	6515-022-0073	NIBP CUFF 1 TUBE CM INFANT 30x10x10-19 CM	1	ชิ้น	135	115	180	180	53	150	790.00	118,500.00	40	31,600.00	40	31,600.00	40	31,600.00	30	23,700.00	
119	6515-022-0074	NIBP CUFF 1 TUBE CM INFANT 30x10x10-19 CM	1	ชิ้น	12	8	16	20	8	20	600.00	12,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	
120	6515-022-0075	NIBP CUFF 1 TUBE CM LARGE ADULT 33-47 CM	1	ชิ้น	2	2	7	10	2	10	1,070.00	10,700.00	3	3,210.00	2	2,140.00	3	3,210.00	2	2,140.00	
121	6515-022-0076	NIBP CUFF 1 TUBE 9-13 CM "TRIESTER"	1	ชุด	0	0	0	7	7	10	780.00	7,800.00	3	2,340.00	2	1,560.00	3	2,340.00	2	1,560.00	
122	6515-022-0077	NIBP CUFF 2 TUBE CM LARGE ADULT 33-47 CM	1	ชิ้น	10	0	2	5	3	10	850.00	8,500.00	3	2,550.00	2	1,700.00	3	2,550.00	2	1,700.00	
123	6515-022-0078	NIBP CUFF 2 TUBE INFANT 30x10x10-19 CM	1	ชิ้น	35	20	8	10	6	10	600.00	6,000.00	3	1,800.00	2	1,200.00	3	1,800.00	2	1,200.00	
124	6515-022-0079	NIBP CUFF 2 TUBE CM ADULT 25-35 CM	1	ชิ้น	15	50	62	60	16	50	790.00	39,500.00	20	15,800.00	10	7,900.00	10	7,900.00	10	7,900.00	
125	6515-022-0080	NIBP CUFF TUBE CM PEDiatric 18-26 CM	1	ชิ้น	11	4	25	30	27	20	600.00	12,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	5	3,000.00	
126	6515-022-0150	NIMHON IBP ADAPTER CABLE (14 PIN)	1	เส้น	0	9	8	10	1	10	13,000.00	130,000.00	3	39,000.00	2	26,000.00	3	39,000.00	2	26,000.00	
127	6515-022-0081	NIMH BATTERY 4.8 V FOR NIBP OMRON HEM-907	1	ชุด	36	21	37	40	12	40	789.25	31,569.90	10	7,892.48	10	7,892.48	10	7,892.48	10	7,892.48	
128	6515-022-0082	O-RING	1	ชุด	1	0	0	0	17	0	120.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
129	6515-022-0083	O-RING (FOR OMRON HEM-907)	1	ชิ้น	0	0	2	10	18	5	95.00	475.00	2	190.00	1	95.00	1	95.00	1	95.00	
130	6515-022-0213	Oxygen Flow Meter 0-15 LPM with Check Valve and	1	ชุด	0	0	10	20	0	20	2,900.00	58,000.00	5	14,500.00	5	14,500.00	5	14,500.00	5	14,500.00	
		Ohmeda Wall Type																			
131	6515-022-0214	Oxygen Flow Meter 0-15 LPM with Y-Couplers and	1	ชุด	0	0	10	20	0	20	6,000.00	120,000.00	5	30,000.00	5	30,000.00	5	30,000.00	5	30,000.00	
		Ohmeda Wall Type																			
132	6515-022-0221	Oxygen Flow Meter 0-15 LPM SOLIDA with	1	ชุด	0	0	0	60	0	60	2,050.00	123,000.00	15	30,750.00	15	30,750.00	15	30,750.00	15	30,750.00	
		Ohmeda wall Type																			
133	6515-022-0084	OXYGEN GAS OUTLET CHEMETRON	1	ชุด	1	6	0	0	10	0	7,788.75	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
134	6515-022-0085	OXYGEN REGULATOR SET SOLIDA	1	ชุด	5	15	8	10	10	15	2,700.00	40,500.00	4	10,800.00	4	10,800.00	4	10,800.00	3	8,100.00	
135	6515-022-0147	PCB ASSEMBLY MR850 POWER CONTROL	1	ชิ้น	0	0	4	10	0	10	25,000.00	250,000.00	3	75,000.00	3	75,000.00	2	50,000.00	2	50,000.00	

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 256

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	วิธีการจัดซื้อของ 3 ปี				ปริมาณการสั่งซื้อ ปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564	การสั่งซื้อ ปี 2565					การสั่งซื้อ ปี 2565	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการสั่งซื้อ	มูลค่า (บาท)
136	6515-022-0086	PEDIATRIC SKIN REUSABLE TEMP PROBE COMPATIBLE OHMEDA	1	เส้น	4	1	6	10	4	10	7,500.00	75,000.00	3	22,500.00	2	15,000.00	3	22,500.00	2	15,000.00
137	6515-022-0012	POLE CLAMP TE-112	1	ชุด	5	18	9	10	12	6	2,700.00	16,200.00	2	5,400.00	2	5,400.00	1	2,700.00	1	2,700.00
138	6515-022-0087	POLE CLAMP TE-171	1	ชุด	3	5	0	3	1	3	2,453.75	7,361.25	1	2,453.75	1	2,453.75	1	2,453.75	0	-
139	6515-022-0223	Pressure Bag ขนาด 1000 mL	1	ชุด	0	0	0	50	0	50	6,500.00	325,000.00	15	97,500.00	15	97,500.00	10	65,000.00	10	65,000.00
140	6515-022-0222	Pressure Bag ขนาด 500 mL	1	ชุด	0	0	0	50	0	50	6,000.00	300,000.00	15	90,000.00	15	90,000.00	10	60,000.00	10	60,000.00
141	6515-022-0088	PRINTER UNIT	1	ชิ้น	0	0	0	1	1	1	13,000.00	13,000.00	1	13,000.00	0	-	0	-	0	-
142	6515-022-0209	PRO-FLOW SENSOR (10PC/BOX)	1	ชิ้น	0	0	0	20	0	50	1,560.00	78,000.00	15	23,400.00	15	23,400.00	10	15,600.00	10	15,600.00
143	6515-022-0089	SKIN TEMP PROBE COMPATIBLE ATOMI	1	เส้น	1	0	2	3	1	1	9,500.00	9,500.00	1	9,500.00	0	-	0	-	0	-
144	6515-022-0090	SKIN TEMP PROBE COMPATIBLE	1	ชิ้น	0	0	1	3	16	0	1,700.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
145	6515-022-0224	SLA Battery 12V 8A	1	ชุด	0	0	0	80	0	80	1,040.00	83,200.00	20	20,800.00	20	20,800.00	20	20,800.00	20	20,800.00
146	6515-022-0180	SPO2 ADULT EAR CLIP COMPATIBLE NIHON SHANGHAI	1	เส้น	2	1	0	5	0	10	5,700.00	57,000.00	3	17,100.00	2	11,400.00	3	17,100.00	2	11,400.00
147	6515-022-0170	SPO2 ADULT FINGER CLIP (ORIGINAL) NELLCOR สาย	1	เส้น	25	21	20	20	0	20	9,000.00	180,000.00	5	45,000.00	5	45,000.00	5	45,000.00	5	45,000.00
148	6515-022-0174	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MINDRAY (PM-60)NELLCOR 7 PIN(สายสั้น)	1	เส้น	0	0	0	3	0	5	5,700.00	28,500.00	2	11,400.00	1	5,700.00	1	5,700.00	1	5,700.00
149	6515-022-0142	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MASIMO (3M 7PIN RED 5V) สายยาว	1	เส้น	0	0	3	3	2	3	7,500.00	22,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	0	-
150	6515-022-0091	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MASIMO(ปากแข็ง)RED(สายสั้น)	1	เส้น	0	0	3	3	1	3	7,500.00	22,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	0	-
151	6515-022-0145	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MINDRAY (CON 7 PIN) สายสั้น	1	เส้น	0	0	9	10	0	15	5,700.00	85,500.00	4	22,800.00	4	22,800.00	4	22,800.00	3	17,100.00
152	6515-022-0092	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MINDRAY VS-900 (NELLCOR 7 PIN) สายสั้น	1	เส้น	0	1	8	10	0	15	5,700.00	85,500.00	4	22,800.00	4	22,800.00	4	22,800.00	3	17,100.00
153	6515-022-0093	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MQ (OHMEDA SET) สายยาว	1	ตัว	0	4	0	3	2	3	7,500.00	22,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	0	-
154	6515-022-0156	SPO2 Adult Finger Clip Compatible MQ(Nellcor Oximax)สายยาว	1	เส้น	0	0	0	0	3	3	7,500.00	22,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	0	-
155	6515-022-0094	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE MQ(MASIMO SET) สายยาว	1	เส้น	1	7	8	10	2	10	7,500.87	75,008.69	3	22,502.61	2	15,001.74	3	22,502.61	2	15,001.74
156	6515-022-0095	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE NELLCOR OXIMAX (BD9) สายสั้น	1	เส้น	0	0	34	40	7	40	5,700.00	228,000.00	10	57,000.00	10	57,000.00	10	57,000.00	10	57,000.00
157	6515-022-0096	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE NIHON (สายสั้น)	1	เส้น	20	41	57	60	4	80	5,500.00	440,000.00	20	110,000.00	20	110,000.00	20	110,000.00	20	110,000.00
158	6515-022-0097	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE NOVAMETRIX (7 PIN) สายสั้น	1	เส้น	5	8	4	10	2	5	6,000.00	30,000.00	2	12,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
159	6515-022-0203	SPO2 ADULT FINGER CLIP COMPATIBLE PHILIPS/HP (8 PIN) สายยาว	1	เส้น	0	3	0	3	0	3	7,500.00	22,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	0	-

แผนการจัดซื้อวัสดุอะไหล่สำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยวัด	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปีงบประมาณ การซื้อปี 2565	ปริมาณ คงเหลือ ณ	ปีงบประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
160	6515-022-0183	SPO2 ADULT FINGER CLIP MASIMO (ORIGINAL) สายสั้น	1	เส้น	0	3	4	5	0	5	13,000.00	65,000.00	2	26,000.00	1	13,000.00	1	13,000.00	1	13,000.00
161	6515-022-0098	SPO2 ADULT FINGER NIHON ORIGINAL (เบสตาม)	1	ชิ้น	0	0	20	20	0	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
162	6515-022-0190	SPO2 ADULT SOFT TIP COMPATIBLE NIHON (สายสั้น)	1	เส้น	6	0	0	3	0	5	5,700.00	28,500.00	2	11,400.00	1	5,700.00	1	5,700.00	1	5,700.00
163	6515-022-0099	SPO2 ADULT SOFT TIP COMPATIBLE	1	เส้น	2	1	4	5	2	5	7,500.00	37,500.00	2	15,000.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00
164	6515-022-0100	PHILIPS/HP (CON 8 PIN) สายยาว																		
165	6515-022-0101	SPO2 ADULT SOFT TIP COMPATIBLE NIHON (สายยาว)	1	เส้น	0	0	12	15	0	20	5,500.00	110,000.00	5	27,500.00	5	27,500.00	5	27,500.00	5	27,500.00
		SPO2 NEONATE SILICONE WRAP COMPATIBLE	1	เส้น	1	0	1	3	2	5	5,700.00	28,500.00	2	11,400.00	1	5,700.00	1	5,700.00	1	5,700.00
		MINDRAY (PIN) สายสั้น																		
166	6515-022-0187	SPO2 NEONATE SILICONE Y COMPATIBLE GE	1	เส้น	0	0	1	3	0	3	5,500.00	16,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00
167	6515-022-0189	SPO2 NEONATE SILICONE Y COMPATIBLE	1	เส้น	2	0	2	3	0	3	7,500.00	22,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00	1	7,500.00
		MASIMO (CON 3M สายยาว)																		
168	6515-022-0155	SPO2 Neonate Silicone Y Compatible Nellcor Oximax (DB9) สายสั้น	1	เส้น	0	0	3	3	5	3	5,700.00	17,100.00	1	5,700.00	1	5,700.00	1	5,700.00	1	5,700.00
169	6515-022-0102	SPO2 NEONATE SILICONE Y COMPATIBLE NIHON (DB9) สายสั้น	1	เส้น	31	22	60	60	14	60	5,500.00	330,000.00	15	82,500.00	15	82,500.00	15	82,500.00	15	82,500.00
170	6515-022-0198	SPO2 NEONATE SILICONE Y NELLCOR (ORIGINAL) สายสั้น	1	เส้น	1	1	3	3	0	3	13,500.00	40,500.00	1	13,500.00	1	13,500.00	1	13,500.00	1	13,500.00
171	6515-022-0184	SUCTION ELECTRODE ADULT (6 PCS/SET)	1	ชุด	0	0	0	5	0	5	1,800.00	9,000.00	2	3,600.00	1	1,800.00	1	1,800.00	1	1,800.00
172	6515-022-0103	SWITCHING SUPPLY TE-112	1	ชุด	0	0	5	1	5	0	4,800.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
173	6515-022-0104	TERUMO DIGITAL CLINICAL THERMOMETER C205	1	ชิ้น	0	0	205	210	74	600	642.00	385,200.00	150	96,300.00	150	96,300.00	150	96,300.00	150	96,300.00
174	6515-022-0235	THERMOMETER DIGITAL AXILLARY	1	ชิ้น	322	269	294	294	10	290	695.50	201,695.00	87	60,508.50	58	40,339.00	58	40,339.00	87	60,508.50
175	6515-022-0236	THERMOMETER DIGITAL ORAL	1	ชิ้น	39	21	12	12	9	10	642.00	6,420.00	3	1,926.00	2	1,284.00	2	1,284.00	3	1,926.00
176	6515-022-0237	THERMOMETER ORAL	1	กล่อง	4	3	1	1	1	1	383.00	383.00	1	383.00	1	383.00	1	383.00	1	383.00
177	6515-022-0238	THERMOMETER RECTAL	1	กล่อง	2	2	5	5	-	5	500.00	2,500.00	2	1,000.00	1	500.00	1	500.00	1	500.00
178	6515-022-0105	VACUUM GAS OUTLET CHEMTRON	1	ชุด	2	0	0	0	6	0	7,788.75	-	0	-	0	-	0	-	0	-
179	6515-022-0208	VEILA VARIABLE ORIFICE FLOW SENSOR	1	ชิ้น	0	0	0	10	0	30	10,600.00	318,000.00	10	106,000.00	10	106,000.00	5	53,000.00	5	53,000.00
180	6515-022-0106	VGA CABLE MALE/MALE #30A WGA 5M	1	ชุด	0	0	0	0	1	0	350.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
181	6515-022-0229	ฟิตติ้ง DUCO สำหรับตรวจสอบการไหล	1	กล่อง	1	1	1	1	0	1	25,000.00	25,000.00	0	-	0	-	1	25,000.00	0	-
182	6515-022-0228	ฟิตติ้งเชื่อมท่อเหล็ก ขนาด 6 มม. (Carbon Dioxide High Purity)	1	ท่อ	-	15	12	12	0	10	600.00	6,000.00	3	1,800.00	2	1,200.00	2	1,200.00	3	1,800.00
183	6515-022-0107	ชุด SAFETY TRAP (กันน้ำดูดกลับ)	1	ชุด	24	25	16	20	13	20	1,800.00	36,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00	5	9,000.00
184	6515-022-0108	ชุด SUCTION	1	ชิ้น	0	0	0	5	33	0	-	-	0	-	0	-	0	-	0	-
185	6515-022-0109	เซ็นเซอร์ OXYGEN FLOWMETER	1	ชุด	1	0	0	0	7	5	580.00	2,900.00	2	1,160.00	1	580.00	1	580.00	1	580.00
186	6515-022-0110	เซ็นเซอร์อุณหภูมิแบบแกน	1	ตัว	0	1	0	0	4	10	50.00	500.00	3	150.00	2	100.00	3	150.00	2	100.00
187	6515-022-0154	ชุด Finger Guard with Spring รุ่น MR-810	1	ชุด	0	0	0	5	0	5	3,800.00	19,000.00	2	7,600.00	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00
188	6515-022-0153	ชุด Finger Guard with Spring รุ่น MR850	1	ชุด	0	0	0	5	0	5	3,800.00	19,000.00	2	7,600.00	1	3,800.00	1	3,800.00	1	3,800.00
189	6515-022-0111	ชุด Wall Outlet Oxygen Humeda Style	1	SET	0	0	0	5	4	10	3,500.00	35,000.00	3	10,500.00	2	7,000.00	3	10,500.00	2	7,000.00

แผนการจัดซื้อจัดจ้างสำหรับอุปกรณ์การแพทย์ (คงคลัง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา ประจำปีงบประมาณ 2565

งบรายปีภาคเหนือ จังหวัดสุโขทัย ประจำปีงบประมาณ 2565																							
ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปีงบประมาณ 2565	ปริมาณ คงเหลือ ณ ปี 2565	ปีงบประมาณ การจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	มูลค่าวัสดุปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1			ไตรมาสที่ 2			ไตรมาสที่ 3			ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564						งบจัดซื้อ ปี 2565	งบจัดซื้อ ปี 2565	งบจัดซื้อ ปี 2565	งบจัดซื้อ ปี 2565	งบจัดซื้อ ปี 2565	งบจัดซื้อ ปี 2565	งบจัดซื้อ ปี 2565	งบจัดซื้อ ปี 2565	งบจัดซื้อ ปี 2565		
190	6515-022-0112	ชุดผ้าหน้า WALL OUTLET VACUUM OHMEDA STYLE	1	SET	0	1	2	5	7	10	3,500.00	35,000.00	3	10,500.00	2	7,000.00	3	10,500.00	2	7,000.00			
191	6515-022-0157	ชุดอุปกรณ์	1	ชุด	0	0	6	6	35	0	4,900.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
192	6515-022-0113	ชุดวาง CIRCUIT เครื่องช่วยหายใจแบบสเปคแนส	1	ชุด	1	0	0	0	2	0	1,881.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-			
193	6515-022-0233	ถุงเพิ่มความดันให้สารน้ำ ขนาด 1000 ซีซี Pressure bag	1	ชิ้น	5	-	23	20	-	20	6,175.00	123,500.00	5	30,875.00	5	30,875.00	5	30,875.00	5	30,875.00	5	30,875.00	
194	6515-022-0230	ถุงเพิ่มความดันให้สารน้ำ ขนาด 500 ซีซี Pressure bag 500 ml.	1	ชิ้น	12	5	25	16	-	16	5,700.00	91,200.00	5	27,360.00	3	18,240.00	3	18,240.00	3	18,240.00	5	27,360.00	
195	6515-022-0165	ถุงเพิ่มความดันให้สารละลายทางหลอดเลือด 1000 ML.	1	ชิ้น	0	0	0	20	1	20	6,175.00	123,500.00	5	30,875.00	5	30,875.00	5	30,875.00	5	30,875.00	5	30,875.00	
196	6515-022-0164	ถุงเพิ่มความดันให้สารละลายทางหลอดเลือด 500 ML.	1	ชิ้น	0	0	0	20	1	20	5,700.00	114,000.00	5	28,500.00	5	28,500.00	5	28,500.00	5	28,500.00	5	28,500.00	
197	6515-022-0010	แบตเตอรี่ 12 V 5 A	1	ก้อน	0	0	0	5	1	5	650.00	3,250.00	2	1,300.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	
198	6515-022-0151	แบตเตอรี่ 12 V 7.5 A	1	ก้อน	35	43	67	70	1	80	850.00	68,000.00	20	17,000.00	20	17,000.00	20	17,000.00	20	17,000.00	20	17,000.00	
199	6515-022-0011	แบตเตอรี่ 6V 5A	1	ก้อน	6	5	15	15	1	15	350.00	5,250.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	4	1,400.00	3	1,050.00	
200	6515-022-0114	ปั้มนับ SUCTION	1	ชิ้น	0	0	2	5	5	5	280.00	1,400.00	2	560.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	
201	6515-022-0115	ผ้าพันแขน 2 สาย เล็กเล็ก (8-13 CM) (RIESTER) (GERMANY)	1	ชิ้น	6	1	1	5	13	5	845.00	4,225.00	2	1,690.00	1	845.00	1	845.00	1	845.00	1	845.00	
202	6515-022-0163	ผ้าพันแขนสำหรับเครื่องวัดความดันโลหิต สำหรับผู้ใหญ่ (ขนาด 20-28 ซม.) สายคู่ แบบมีสาย	1	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	680.00	6,800.00	3	2,040.00	2	1,360.00	3	2,040.00	2	1,360.00	2	1,360.00	
203	6515-022-0215	ผ้าพันความดันโลหิต สำหรับทารก(ขนาด 3-6 ซม.)แบบ 1 สายเดี่ยว	1	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	315.00	15,750.00	20	6,300.00	10	3,150.00	10	3,150.00	10	3,150.00	10	3,150.00	
204	6515-022-0205	ผ้าพันความดันโลหิต สำหรับทารก(ขนาด 4-8 ซม.)แบบ 2 สายเดี่ยว	1	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	315.00	31,500.00	25	7,875.00	25	7,875.00	25	7,875.00	25	7,875.00	25	7,875.00	
205	6515-022-0216	ผ้าพันความดันโลหิต สำหรับทารก(ขนาด 6-11 ซม.)แบบ 3 สายเดี่ยว	1	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	315.00	94,500.00	80	25,200.00	80	25,200.00	80	25,200.00	70	22,050.00	70	22,050.00	
206	6515-022-0217	ผ้าพันความดันโลหิต สำหรับทารก(ขนาด 7-13 ซม.)แบบ 4 สายเดี่ยว	1	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	315.00	15,750.00	20	6,300.00	10	3,150.00	10	3,150.00	10	3,150.00	10	3,150.00	
207	6515-022-0218	ผ้าพันความดันโลหิต สำหรับทารก(ขนาด 8-15 ซม.)แบบ 5 สายเดี่ยว	1	ชิ้น	0	0	0	50	0	50	315.00	18,900.00	20	6,300.00	20	6,300.00	10	3,150.00	10	3,150.00	10	3,150.00	
208	6515-022-0116	ชิ้นเทียบแบบป้องกันผลกระทบแบบลบของ TKS	1	ชุด	0	0	6	6	3	6	5,950.00	35,700.00	2	11,900.00	2	11,900.00	1	5,950.00	1	5,950.00	1	5,950.00	
209	6515-022-0158	ฟิล์มเคลือบสำหรับเครื่องช่วยหายใจ C2	1	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	3,300.00	33,000.00	3	9,900.00	2	6,600.00	3	9,900.00	3	9,900.00	2	6,600.00	
210	6515-022-0176	ปั้มนดึงส่งพัฟ(SIGMA-CARE)	1	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	6,050.00	30,250.00	2	12,100.00	1	6,050.00	1	6,050.00	1	6,050.00	1	6,050.00	
211	6515-022-0117	อุปกรณ์ โซลิดา พร้อมสติ๊กเกอร์	1	ชิ้น	10	7	16	20	20	10	700.00	700.00	3	210.00	2	140.00	3	210.00	3	210.00	2	140.00	
212	6515-022-0118	อุปกรณ์ยางพร้อมวาล์ว ยี่ห้อ SPIRIT (GERMANY)	1	ชุด	43	20	31	35	23	30	380.00	11,400.00	10	3,800.00	10	3,800.00	5	1,900.00	5	1,900.00	5	1,900.00	
213	6515-022-0119	วาล์วลิ้น โซลิดา SOLIDA	1	ชิ้น	1	0	0	0	19	0	475.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
214	6515-022-0120	สาย REMOTE เคื่องพัฟ,ยี่ห้อ SIGMA-CARE รุ่น X3+	1	ชุด	8	0	0	3	1	4	1,920.60	7,682.40	1	1,920.60	1	1,920.60	1	1,920.60	1	1,920.60	1	1,920.60	
215	6515-022-0121	สาย HOSE พร้อมคู่มือใช้กับเครื่อง GE	1	เส้น	0	0	0	0	3	0	4,000.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-	0	-	
216	6515-022-0160	สาย Hose พร้อมคู่มือ ใช้กับเครื่องยี่ห้อ Philips	1	เส้น	0	0	0	3	0	3	3,500.00	10,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	0	-	

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายการวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการซื้อย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการซื้อปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าเฉลี่ยปี 2565 (บาท)	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564					ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ
217	6515-022-0162	สายเชื่อมต่อระหว่างเครื่องกับสายวัดค่าความถี่ตัวของปริมาณออกซิเจนในเลือดใช้กับเครื่อง Nihon)	1	เส้น	0	0	0	10	0	5,500.00	55,000.00	3	16,500.00	2	11,000.00	3	16,500.00	2	11,000.00
218	6515-022-0122	สายพร้อมแจ็ค ADAPTOR, DINAMAP, V100	1	ชุด	9	4	0	5	7	142.50	712.50	2	285.00	1	142.50	1	142.50	1	142.50
219	6515-022-0123	สายพร้อมแจ็ค ADAPTOR, OMRON, HEM-907	1	ชุด	11	7	12	15	2	150.00	2,250.00	4	600.00	4	600.00	4	600.00	3	450.00
220	6515-022-0212	สายพร้อมแจ็ค Adapter, Omron, HEM-907	1	ชุด	0	0	12	12	0	120.00	1,440.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00	3	360.00
221	6515-022-0124	สายหยาบ SUCTION, MEDELA, DOMINANT FLEX	1	เส้น	0	0	0	0	2	2,100.00	-	0	-	0	-	0	-	0	-
222	6515-022-0125	สายหยาบ AC POWER MEDICAL GREAT 3 เมตร	1	เส้น	0	0	17	20	37	550.00	5,500.00	3	1,650.00	2	1,100.00	3	1,650.00	2	1,100.00
223	6515-022-0126	สายหยาบ AC POWER MEDICAL GREAT 5 เมตร	1	เส้น	0	0	2	10	6	700.00	7,000.00	3	2,100.00	2	1,400.00	3	2,100.00	2	1,400.00
224	6515-022-0167	สายวัดค่าความถี่ตัวของปริมาณออกซิเจนในเลือด แบบหนีบสำหรับผู้ใหญ่ สายสั้น ยี่ห้อ Masimo	1	เส้น	0	0	0	3	0	13,000.00	39,000.00	1	13,000.00	1	13,000.00	1	13,000.00	0	-
225	6515-022-0232	สายวัดค่าความถี่ตัวของปริมาณออกซิเจน LNOP NEO-PT SENSOR	1	เส้น	166	161	90	120	-	850.00	102,000.00	36	30,600.00	24	20,400.00	24	20,400.00	36	30,600.00
226	6515-022-0234	สายวัดค่าความถี่ตัวของปริมาณออกซิเจน Y PROBE(NHK-P205A-T1-Y)	1	ชิ้น	10	20	5	15	-	4,000.00	60,000.00	5	18,000.00	3	12,000.00	3	12,000.00	5	18,000.00
227	6515-022-0152	สายวัดค่าความถี่ตัวของปริมาณออกซิเจนในเลือดแบบ Y แยกออกจากกัน สำหรับเด็ก ใช้กับเครื่อง Novamatrix	1	เส้น	0	0	3	3	0	6,000.00	18,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	0	-
228	6515-022-0161	สายวัดอัตราการเต้นของหัวใจ ชนิด 3 หลีด แบบหนีบ ใช้กับเครื่องยี่ห้อ Dräger(AHA)	1	เส้น	0	0	0	3	0	5,000.00	15,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	1	5,000.00	0	-
229	6515-022-0159	สายวัดอัตราการเต้นของหัวใจ ชนิด 5 หลีด แบบกระตุกใช้กับเครื่องยี่ห้อ Philips)	1	เส้น	0	0	0	5	0	5,500.00	27,500.00	2	11,000.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00
230	6515-022-0206	สายวัดอัตราการเต้นของหัวใจสายยาวออกจากเครื่องชนิด 3 หลีด หัวกระตุกใช้กับเครื่อง Zoll	1	เส้น	0	0	0	5	0	6,000.00	30,000.00	2	12,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00	1	6,000.00
231	6515-022-0166	สายวัดอุณหภูมิ Temperature ใช้กับเครื่อง GE(B40) สำหรับเด็กเล็ก	1	แผ่น	0	0	0	3	0	9,000.00	27,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	0	-
232	6515-022-0127	หลอดเยกไฟฟลูออไรด์ 25 มม. (SOLIDA)	1	ชิ้น	0	1	0	0	19	240.00	4,800.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00	5	1,200.00
233	6515-022-0128	หลอดเยกไฟฟลูออไรด์ 25 มม. SOLIDA#2 (เกลียวหยาบ)	1	ชิ้น	12	6	2	5	8	260.00	1,300.00	2	520.00	1	260.00	1	260.00	1	260.00
234	6515-022-0129	หลอดไฟ LARGOSCOPE เบอร์ HEINE XHL# 035 2.5 V	1	หลอด	3	1	3	3	0	1,600.00	4,800.00	1	1,600.00	1	1,600.00	1	1,600.00	0	-
235	6515-022-0130	หลอดไฟ LARGOSCOPE เบอร์ WELCH ALLYN 03000	1	หลอด	0	1	0	3	4	1,950.00	5,850.00	1	1,950.00	1	1,950.00	1	1,950.00	0	-
236	6515-022-0204	หลอดไฟหลอดสูงสำหรับ 6V 30W	1	หลอด	0	0	0	20	0	1,750.00	35,000.00	5	8,750.00	5	8,750.00	5	8,750.00	5	8,750.00
237	6515-022-0131	หัวบ้องอกกล้อง TVS*	1	ชิ้น	0	0	0	30	14	1,500.00	30,000.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00	5	7,500.00
238	6515-022-0132	ถังไฟฟลูออไรด์ TRS*	1	ชุด	0	2	0	3	1	2,900.00	14,500.00	2	5,800.00	1	2,900.00	1	2,900.00	1	2,900.00
239	6515-022-0241	อากาศหัด Oxygen MED CON OXA CIL Q.7 M3	1		418	510	464	510	0	251.45	100,580.00	100	25,145.00	100	25,145.00	100	25,145.00	100	25,145.00
240	6515-022-0239	อากาศหัด CO2 (H) CIL 25KG (POC)	1		19	23	21	23	0	2,140.00	34,240.00	4	8,560.00	4	8,560.00	4	8,560.00	4	8,560.00
241	6515-022-0240	อากาศหัด CO2 (H) CIL 6KG (POC)	1		77	94	85	94	0	526.44	36,850.80	20	10,528.80	15	7,896.60	15	7,896.60	20	10,528.80
		รวมทั้งสิ้น								9,951,822.99	209	2,927,295.63	205	2,553,069.54	206	2,473,570.36	156	1,997,887.46	